r- ..A4,167~24,N11•117~1~11,1111111.11PICRW'

•
	" 18,gP AP Vil DO

2 7 i!1144.

‘,4:-;reador Feipe César  Fc

19,nenc~r~cc-meszs....aenrs-a-nemmeffleiorern

Pur:dente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações atualizadas: a) lista completa de todos os medicamentos ofertados gratuitamente pelo Município.

REQUERIMENTO N° 18/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES ATUALIZADAS: a) LISTA COMPLETA DE TODOS
OS MEDICAMENTOS OFERTADOS GRATUITAMENTE PELO
MUNICÍPIO. • 	PROTOCOLO GERAL N° 51/2020
Data: 24/0 2020 - Horário: 16:16

1111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que cabe ao Poder Legislativo à fiscalização do Poder Executivo.

1) REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações atualizadas: a) lista

completa de todos os medicamentos ofertados gratuitamente pelo Município.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 02 de janeiro de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1